slignum] (signo) fecit™.

"unam meam uineam| uineam unam B

Suineam| omite B.

Yin pignus| in vadimonium B.

il mutuant mihi] mutuant mihi il 8.
»centum solidos numorum 8.

"hone monete de HIPY denariis| omite B.
T quique kafizs B,

*ad mensuram Aisse B,

" facio hoe B.

Ft hoc tacio| Fiest hoe B,

VI B.

transactum B,

VII 8.

si B,

pro triginta numis laccensiam anade 5.

[ solidos. . .de Ainsa] omite B. XV numos de morlans anade B.

Tamen si cuenerit .. futurorim] omite . EGhee uinea Deo et Sancte Marie et Sancto

Victoriano ¢t Martino abbati monachisque uadimonio tradita promittimus et firmamus quocd
neque alicui uendamus uel Iimpignemus nisi uobis ulterius nisi (¥) hoc usui nostro tenere

uoluerimus anade B,

"

1

1173

Fgo Genzor . Tacio] Stgnum (signo) Genzor B,

Signum Petri filii cius (signo). Signum Marie filie cius (signo) 8.
Slignum] ... Marthe| omite B.

huius rei sunt] omite 8,

Alssa f3.

Fidciussor .. Facta carta] omite B.

Petrus Sancti ... fecit] omite B. Signum (sigroy Marthe filic cius anade 8.

218

Alaman de Graus y sus hermanos donan al abad Martin de San Victorian un hom-
bre, Pedyo de Panno, en la villa de Graus, con todas sus posesiones.
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—APB, CartSVict, fol. 7r.

In Deci nomine. Ego Alaman de Gradus, simul cum fratribus meis
Gondesaluo et Berengario et sorore Sancia et matertera mea domna Agnes,
omnes insimul pro anima aui nostri senioris Galin Sanz et pro animabus
patris nostri Martini de Gradus et matris nostre Sicardis omniumque paren-
tum nostrorum, donamus Deco et Sancte Marie et Sancto Victoriano et
domno Martino, abbati, omnique conventui presenti et futuro unum homi-
nem in villa Gradus, nomine Per de Panno, cum omni sua progenie et cum
cuncta quc possidet vel possidere debet, et cum tota sua novena ¢t cum
omnes censos et directos quos in eo abemus vel habere debemus, ut tene-
at, habeat et possideat domus Sancti Victoriani iam dictum hominem cum
suo capudmaso, et cum cuncta que possidet sicut nos illum habemus vel
abere debemus, per cuncta secula seculorum. Si quis vero propincus aut
extraneus cuiuscumque dignitatis sit, contra hanc nostram donacionem et
elemosinam venire temptaverit, ira et maledictio Dei super eum veniat et
cum Datan et Abiron et Iuda Domini traditore in inferno ardeat semper.

Facta carta era 1211. Regnante Ildefonso rege in Aragone, in Suprarbi
et in Ripacurcia.

Slignum] Alamandi de Gradus. S[ignum] Gondesalui. S[ignum]
Berengarii. S[lignum] Sancie. S[lignum] domne Agnes uxori Martini de
Gradus.